

MUNICIPIO DE CEZARINA
CEZARINA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2024
Processo Administrativo Nº 4819/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: OLDECI VIEIRA FRANCO JUNIOR
Data de Publicação: 02/12/2024 14:45:14

TOTAL DO PROCESSO: 1.787.781,92			
POTENCIAL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELI	07.217.941/0001-20		466.408,11
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 763 Lance: 9,50	Total: 3.420,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GRESPAN	Modelo: GRESPAN
Descrição: ADESIVO PARA IDENTIFICAÇÃO 8X5 CM			
Quantidade: 360	Val. Ref.: 31,8933	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 3.420,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 195 Lance: 9,00	Total: 1.881,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SD	Modelo: SD
Descrição: AGENDA			
Quantidade: 209	Val. Ref.: 11,08	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 1.881,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 019 Lance: 30,00	Total: 5.430,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NYBC	Modelo: NYBC
Descrição: ALFINETE DE SEGURANÇA Nº2 COM 1.000 UNID			
Quantidade: 181	Val. Ref.: 79,3967	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 5.430,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 418 Lance: 7,00	Total: 1.057,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KIT	Modelo: KIT
Descrição: ALFINETES COSTURA CX C/100			
Quantidade: 151	Val. Ref.: 16,7867	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 1.057,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 554 Lance: 3,00	Total: 456,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: ALFINETE COLORIDO, CABEÇA REDONDA, 100 UNIDADES			
Quantidade: 152	Val. Ref.: 16,40	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 456,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 296 Lance: 3,00	Total: 471,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO			
Quantidade: 157	Val. Ref.: 15,1067	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 471,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 467 Lance: 3,00	Total: 315,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO COM FELTRO DE NO MINIMO 2MM COM COMPARTIMENTO PARA DOIS MARCADORES			
Quantidade: 105	Val. Ref.: 13,43	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 315,00

MUNICIPIO DE CEZARINA
CEZARINA-GO

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 824	Lance: 3,00	Total: 738,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, BASE PLASTICA C/ FELTRO MACIO E RESISTENTE COM REFIL 15X6CM, COM RECEPIENTE PARA 2 MARCADORES				
Quantidade: 246	Val. Ref.: 25,18	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 738,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 699	Lance: 3,00	Total: 375,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA	
Descrição: APONTADOR SIMPLES C/ 24 UNIDADES				
Quantidade: 125	Val. Ref.: 20,1433	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 375,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 626	Lance: 4,00	Total: 1.728,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SÃO ROQUE	Modelo: SÃO ROQUE	
Descrição: BALÃO NA COR AMARELA Nº 7 COM 50 UND				
Quantidade: 432	Val. Ref.: 9,23	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 1.728,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 737	Lance: 5,00	Total: 2.160,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SÃO ROQUE	Modelo: SÃO ROQUE	
Descrição: BALÃO NA COR BRANCO Nº 7 COM 50 UND				
Quantidade: 432	Val. Ref.: 9,23	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 2.160,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 322	Lance: 20,00	Total: 2.040,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOBERANO	Modelo: SOBERANO	
Descrição: BARBANTE CRU Nº4 COM 1 KG				
Quantidade: 102	Val. Ref.: 38,61	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 2.040,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 423	Lance: 20,00	Total: 2.040,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOBERANO	Modelo: SOBERANO	
Descrição: BARBANTE CRU Nº6 ROLO COM 1KG				
Quantidade: 102	Val. Ref.: 38,61	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 2.040,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 118	Lance: 20,00	Total: 2.040,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOBERANO	Modelo: SOBERANO	
Descrição: BARBANTE CRU Nº8 ROLO COM 1KG				
Quantidade: 102	Val. Ref.: 38,61	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 2.040,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 611	Lance: 3,50	Total: 3.255,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: BLOCO DE ANOTAÇÕES (LEMBRETE), DIVERSAS CORES, TAM. 38X50MM, C/600 FOLHAS, PACOTE COM 4 UNIDADES				
Quantidade: 930	Val. Ref.: 45,3233	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 3.255,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 933	Lance: 10,00	Total: 9.100,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FILIPERSON	Modelo: FILIPERSON	
Descrição: BLOCO DE ANOTAÇÕES (LEMBRETE), DIVERSAS CORES, TAM. 95X81MM, C/600 FOLHAS				
Quantidade: 910	Val. Ref.: 48,68	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 9.100,00	

**MUNICIPIO DE CEZARINA
CEZARINA-GO**

LOTE 25	Quant.: 1	Num: 091	Lance: 25,00	Total: 18.750,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FILIPERSON	Modelo: FILIPERSON	
Descrição: BLOCO DE RECADOS 86MMX86MM				
Quantidade: 750	Val. Ref.: 58,7533	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 18.750,00	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 976	Lance: 36,90	Total: 4.797,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY	
Descrição: BOBINA PARA CALCULADORA 57MMX30M, CX C/20 UNID				
Quantidade: 130	Val. Ref.: 75,54	Valor Unit.: 36,90	Total Item: 4.797,00	
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 781	Lance: 120,00	Total: 24.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KNAUF	Modelo: KNAUF	
Descrição: BOLA DE ISOPOR PARA ARTESANATO TAMANHO 50CM PCT COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 335,7233	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 24.000,00	
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 376	Lance: 4,40	Total: 374,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LANTECOR	Modelo: LANTECOR	
Descrição: BROCAL METALICO (GLITTER) CORES VARIADAS CAIXA COM 6 POTES DE 3G CADA				
Quantidade: 85	Val. Ref.: 25,18	Valor Unit.: 4,40	Total Item: 374,00	
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 881	Lance: 5,00	Total: 3.175,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA	
Descrição: CADERNO CAPA DURA, COSTURADO, DE 96 FOLHAS BRANCAS, PAUTADAS E COM MARGENS, MEDIDA 200MMX275MM				
Quantidade: 635	Val. Ref.: 15,1067	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 3.175,00	
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 676	Lance: 7,33	Total: 3.115,25
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA	
Descrição: CADERNO ESPIRAL CAPA DURA, COM 96 FOLHAS				
Quantidade: 425	Val. Ref.: 20,1433	Valor Unit.: 7,33	Total Item: 3.115,25	
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 790	Lance: 10,00	Total: 4.050,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: CALCULADORA DE MESA MANUAL 12 DÍGITOS				
Quantidade: 405	Val. Ref.: 43,6433	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 4.050,00	
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 769	Lance: 10,00	Total: 2.950,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: CALCULADORA DE MESA ELETRONICA (PORTATIL) COM 12 DIGITOS COM GARANTIA DE 6 MESES				
Quantidade: 295	Val. Ref.: 50,3567	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 2.950,00	
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 794	Lance: 8,00	Total: 8.984,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR	
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA TINTA AZUL DE ALTA QUALIDADE, COM CORPO HEXAGONAL, COM TAMPA E PONTA 0,7MM CX C/ 50 UNID				
Quantidade: 1.123	Val. Ref.: 68,8233	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 8.984,00	

MUNICIPIO DE CEZARINA
CEZARINA-GO

LOTE 42	Quant.: 1	Num: 402	Lance: 17,90	Total: 19.546,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR	
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA TINTA VERMELHA DE ALTA QUALIDADE, COM CORPO HEXAGONAL, COM TAMPA E PONTA 0,7MM CX C/ 50 UNID				
Quantidade: 1.092	Val. Ref.: 68,8233	Valor Unit.: 17,90	Total Item: 19.546,80	
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 5,90	Total: 6.295,30
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA	
Descrição: CANETA HIDRACOR, (HIDROGRAFICA) PCT. C/24 CORES, RESISTENTE, TINTA LAVÁVEL, PRODUTO ATOXICO				
Quantidade: 1.067	Val. Ref.: 31,8933	Valor Unit.: 5,90	Total Item: 6.295,30	
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 043	Lance: 7,00	Total: 8.995,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: CANETA MARCA TEXTO AMARELO CX COM 12 UNID				
Quantidade: 1.285	Val. Ref.: 33,5733	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 8.995,00	
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 596	Lance: 7,00	Total: 7.749,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: CANETA MARCA TEXTO LARANJA CX COM 12 UNIDADES				
Quantidade: 1.107	Val. Ref.: 33,5733	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 7.749,00	
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 148	Lance: 7,00	Total: 7.721,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: CANETA MARCA TEXTO ROSA CX COM 12 UNIDADES				
Quantidade: 1.103	Val. Ref.: 33,5733	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 7.721,00	
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 683	Lance: 1,27	Total: 1.358,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR	
Descrição: CANETA PARA PROJETOR 1.0 NAS CORES: AZUL				
Quantidade: 1.070	Val. Ref.: 8,3933	Valor Unit.: 1,27	Total Item: 1.358,90	
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 955	Lance: 1,27	Total: 1.358,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR	
Descrição: CANETA PARA PROJETOR 1.0 NAS CORES: PRETO				
Quantidade: 1.070	Val. Ref.: 8,3933	Valor Unit.: 1,27	Total Item: 1.358,90	
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 631	Lance: 19,90	Total: 975,10
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GRAMPLINE	Modelo: GRAMPLINE	
Descrição: CARBONO FOLHA CX C/100 FOLHAS TAM. A4				
Quantidade: 49	Val. Ref.: 55,3967	Valor Unit.: 19,90	Total Item: 975,10	
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 659	Lance: 0,61	Total: 991,25
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA	
Descrição: CARTOLINA COLORIDA 50X66CM				
Quantidade: 1.625	Val. Ref.: 2,5167	Valor Unit.: 0,61	Total Item: 991,25	

**MUNICIPIO DE CEZARINA
CEZARINA-GO**

LOTE 55	Quant.: 1	Num: 123	Lance: 5,60	Total: 890,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI	
Descrição: CLIPS COLORIDO DIVERSOS 2/0				
Quantidade: 159	Val. Ref.: 15,1067	Valor Unit.: 5,60	Total Item: 890,40	
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 397	Lance: 4,54	Total: 939,78
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI	
Descrição: CLIPS NIQUELADO TRANÇADO TIPO TRUNFO Nº1 CX C/12				
Quantidade: 207	Val. Ref.: 18,4633	Valor Unit.: 4,54	Total Item: 939,78	
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 4,00	Total: 508,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: CLIPS Nº2 GALVANIZADO AÇO COM 500 G				
Quantidade: 127	Val. Ref.: 31,8933	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 508,00	
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 628	Lance: 13,50	Total: 18.360,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RENDICOLLA	Modelo: RENDICOLLA	
Descrição: COLA QUENTE GROSSA 11MM TRANSPARENTE PCT DE 500 GR				
Quantidade: 1.360	Val. Ref.: 48,68	Valor Unit.: 13,50	Total Item: 18.360,00	
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 526	Lance: 1,21	Total: 2.087,25
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAKE+	Modelo: MAKE+	
Descrição: E.V.A 40X48 LISO, CORES VARIADAS				
Quantidade: 1.725	Val. Ref.: 5,0333	Valor Unit.: 1,21	Total Item: 2.087,25	
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 890	Lance: 2,60	Total: 4.485,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAKE+	Modelo: MAKE+	
Descrição: E.V.A 40X48 COM GLITER, CORES VARIADAS				
Quantidade: 1.725	Val. Ref.: 5,0333	Valor Unit.: 2,60	Total Item: 4.485,00	
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 494	Lance: 3,74	Total: 6.077,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAKE+	Modelo: MAKE+	
Descrição: E.V.A 40X48 ESTAMPADOS, CORES VARIADAS				
Quantidade: 1.625	Val. Ref.: 8,3933	Valor Unit.: 3,74	Total Item: 6.077,50	
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 828	Lance: 3,90	Total: 6.337,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAKE+	Modelo: MAKE+	
Descrição: E.V.A 40X48 FELPUDO, CORES VARIADAS				
Quantidade: 1.625	Val. Ref.: 10,91	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 6.337,50	
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 19,00	Total: 205.618,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORONI	Modelo: FORONI	
Descrição: ENVELOPE BRANCO SACO KARFT, 229X324, EMBALAGEM C/100 UNID				
Quantidade: 10.822	Val. Ref.: 95,68	Valor Unit.: 19,00	Total Item: 205.618,00	
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 679	Lance: 0,24	Total: 1.716,00

**MUNICIPIO DE CEZARINA
CEZARINA-GO**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORONI	Modelo: FORONI
Descrição: ENVELOPE PARDO TAMANHO A4			
Quantidade: 7.150	Val. Ref.: 0,84	Valor Unit.: 0,24	Total Item: 1.716,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 175 Lance: 5,19	Total: 2.216,13
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GODDIE	Modelo: GODDIE
Descrição: ETIQUETA/VISOR, NA COR BRANCA, PARA PASTAS SUSPENSAS, EMBALAGEM C/50 UNIDADES			
Quantidade: 427	Val. Ref.: 25,18	Valor Unit.: 5,19	Total Item: 2.216,13
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 920 Lance: 1,18	Total: 430,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CAVIA	Modelo: CAVIA
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA AÇO INOX			
Quantidade: 365	Val. Ref.: 3,3567	Valor Unit.: 1,18	Total Item: 430,70
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 349 Lance: 2,00	Total: 1.630,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ADERE	Modelo: ADERE
Descrição: FITA ADESIVA CREPE 18MMX50M			
Quantidade: 815	Val. Ref.: 9,23	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 1.630,00
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 656 Lance: 7,00	Total: 1.470,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: EMFESTA	Modelo: EMFESTA
Descrição: FITA SECA DECORATIVA, DIVERSAS CORES 5MMX50MTS			
Quantidade: 210	Val. Ref.: 25,18	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 1.470,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 608 Lance: 2,59	Total: 530,95
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: GIZ(GIZÃO) DE CERA, ATOXICO, 16X12X4CM, CX COM 12 UNIDADES E 12 CORES			
Quantidade: 205	Val. Ref.: 20,1433	Valor Unit.: 2,59	Total Item: 530,95
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 753 Lance: 9,00	Total: 18.900,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SD	Modelo: SD
Descrição: LIVRO ATA 100 FOLHAS NUMERADAS 20X27,5 CM			
Quantidade: 2.100	Val. Ref.: 23,5033	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 18.900,00
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 624 Lance: 9,10	Total: 4.095,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SD	Modelo: SD
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIAS C/100 FOLHAS			
Quantidade: 450	Val. Ref.: 40,29	Valor Unit.: 9,10	Total Item: 4.095,00
LOTE 167	Quant.: 1	Num: 322 Lance: 14,90	Total: 1.192,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: Papel carmem A4 180g c/20FIs na cor verde			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 26,86	Valor Unit.: 14,90	Total Item: 1.192,00
LOTE 191	Quant.: 1	Num: 953 Lance: 2,59	Total: 6.112,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DELLO	Modelo: DELLO

MUNICIPIO DE CEZARINA
CEZARINA-GO

Descrição: PASTA (CAIXA)POLIONDA, ARQUIVO MORTO, DIMENSÃO 250X130X350 MM, CORES DIVERSAS

Quantidade: 2.360 Val. Ref.: 10,91 **Valor Unit.: 2,59** Total Item: 6.112,40

LOTE 213 Quant.: 1 Num: 826 Lance: 1,88 **Total: 526,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: PINCEL ATOMICO RECARREGAVEL, ESCRITA GROSSA, NAS CORES AZUL

Quantidade: 280 Val. Ref.: 8,3933 **Valor Unit.: 1,88** Total Item: 526,40

LOTE 214 Quant.: 1 Num: 150 Lance: 1,88 **Total: 526,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: PINCEL ATOMICO RECARREGAVEL, ESCRITA GROSSA, NAS CORES PRETO

Quantidade: 280 Val. Ref.: 8,3933 **Valor Unit.: 1,88** Total Item: 526,40

LOTE 217 Quant.: 1 Num: 804 Lance: 0,90 **Total: 144,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LEONORA Modelo: LEONORA

Descrição: PINCEL PARA PINTURA CHATO Nº 0

Quantidade: 160 Val. Ref.: 3,3567 **Valor Unit.: 0,90** Total Item: 144,00

LOTE 219 Quant.: 1 Num: 460 Lance: 0,86 **Total: 163,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LEONORA Modelo: LEONORA

Descrição: PINCEL PARA PINTURA CHATO Nº 4

Quantidade: 190 Val. Ref.: 4,85 **Valor Unit.: 0,86** Total Item: 163,40

LOTE 220 Quant.: 1 Num: 818 Lance: 0,85 **Total: 161,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LEONORA Modelo: LEONORA

Descrição: PINCEL PARA PINTURA CHATO Nº 6

Quantidade: 190 Val. Ref.: 5,02 **Valor Unit.: 0,85** Total Item: 161,50

LOTE 221 Quant.: 1 Num: 947 Lance: 0,90 **Total: 171,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LEONORA Modelo: LEONORA

Descrição: PINCEL PARA PINTURA CHATO Nº 8

Quantidade: 190 Val. Ref.: 5,5233 **Valor Unit.: 0,90** Total Item: 171,00

LOTE 222 Quant.: 1 Num: 832 Lance: 0,96 **Total: 182,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LEONORA Modelo: LEONORA

Descrição: PINCEL PARA PINTURA CHATO Nº 10

Quantidade: 190 Val. Ref.: 6,1967 **Valor Unit.: 0,96** Total Item: 182,40

LOTE 223 Quant.: 1 Num: 067 Lance: 1,04 **Total: 197,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LEONORA Modelo: LEONORA

Descrição: PINCEL PARA PINTURA CHATO Nº 12

Quantidade: 190 Val. Ref.: 7,03 **Valor Unit.: 1,04** Total Item: 197,60

LOTE 224 Quant.: 1 Num: 448 Lance: 1,00 **Total: 190,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LEONORA Modelo: LEONORA

Descrição: PINCEL PARA PINTURA CHATO Nº 14

MUNICIPIO DE CEZARINA
CEZARINA-GO

Quantidade: 190	Val. Ref.: 7,8733	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 190,00
LOTE 225	Quant.: 1	Num: 386 Lance: 1,26	Total: 239,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: PINCEL PARA PINTURA CHATO Nº 16			
Quantidade: 190	Val. Ref.: 9,2133	Valor Unit.: 1,26	Total Item: 239,40
LOTE 226	Quant.: 1	Num: 635 Lance: 1,66	Total: 315,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: PINCEL PARA PINTURA CHATO Nº 20			
Quantidade: 190	Val. Ref.: 12,91	Valor Unit.: 1,66	Total Item: 315,40
LOTE 228	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 10,60	Total: 1.696,00
Item: 1	Unidade: Pç	Marca: MAKE+	Modelo: MAKE+
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE FINA 220 WTS			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 60,43	Valor Unit.: 10,60	Total Item: 1.696,00
LOTE 229	Quant.: 1	Num: 879 Lance: 14,20	Total: 2.272,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAKE+	Modelo: MAKE+
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA 220 WTS			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 78,8967	Valor Unit.: 14,20	Total Item: 2.272,00
LOTE 233	Quant.: 1	Num: 583 Lance: 8,95	Total: 2.523,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: PORTA CANETAS TRIPLO ACRILICO			
Quantidade: 282	Val. Ref.: 18,8033	Valor Unit.: 8,95	Total Item: 2.523,90
LOTE 236	Quant.: 1	Num: 042 Lance: 3,85	Total: 9.440,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAXPRINT	Modelo: MAXPRINT
Descrição: POSTITE COLORIDO C/4 CORES VARIADAS			
Quantidade: 2.452	Val. Ref.: 18,4633	Valor Unit.: 3,85	Total Item: 9.440,20
LOTE 240	Quant.: 1	Num: 022 Lance: 6,90	Total: 379,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PILOT	Modelo: PILOT
Descrição: REFIL FELTRO PARA APAGADOR QUADRO BRANCO NO MINIMO 2MM			
Quantidade: 55	Val. Ref.: 16,7867	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 379,50
LOTE 241	Quant.: 1	Num: 510 Lance: 6,90	Total: 379,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PILOT	Modelo: PILOT
Descrição: REFIL FELTRO PARA APAGADOR PLASTICO 15X6CM PARA QUADRO BRANCO			
Quantidade: 55	Val. Ref.: 16,7867	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 379,50
LOTE 249	Quant.: 1	Num: 432 Lance: 6,71	Total: 1.610,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA 3D DIMENSIONAL RELEVO SEM GLITER 35ML			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 16,7867	Valor Unit.: 6,71	Total Item: 1.610,40

MUNICIPIO DE CEZARINA
CEZARINA-GO

ALFA PAPELARIA EIRELI - EPP				37.878.675/0001-48	164.681,92
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 429	Lance: 0,59	Total: 333,35	
Item: 1	Unidade: Pç	Marca: MAKE	Modelo: MAKE		
Descrição: APONTADOR PLÁSTICO COM COLETOR					
Quantidade: 565	Val. Ref.: 1,2567	Valor Unit.: 0,59		Total Item: 333,35	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 214	Lance: 11,39	Total: 3.656,19	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FUTURO	Modelo: FUTURO		
Descrição: BORRACHA BRANCA CX COM 60UND					
Quantidade: 321	Val. Ref.: 31,8933	Valor Unit.: 11,39		Total Item: 3.656,19	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 252	Lance: 98,79	Total: 19.758,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ISO	Modelo: ISO		
Descrição: BOLA DE ISOPOR PARA ARTESANATO TAMANHO 10CM PCT COM 50 UNIDADES					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 251,79	Valor Unit.: 98,79		Total Item: 19.758,00	
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 300	Lance: 6,49	Total: 2.109,25	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA		
Descrição: CADERNO BROCHURA GRANDE 96 FOLHAS - CORES DIVERSAS					
Quantidade: 325	Val. Ref.: 9,40	Valor Unit.: 6,49		Total Item: 2.109,25	
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 458	Lance: 2,57	Total: 2.755,04	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GATTE	Modelo: GATTE		
Descrição: CANETA HIDRACOR, (HIDROGRAFICA) PCT. C/12 CORES, RESISTENTE, TINTA LAVÁVEL, PRODUTO ATOXICO					
Quantidade: 1.072	Val. Ref.: 13,43	Valor Unit.: 2,57		Total Item: 2.755,04	
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 348	Lance: 17,99	Total: 3.418,10	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: ACP		
Descrição: CAPA ENCARDENAÇÃO A4 PCT C/ 50FOLHAS					
Quantidade: 190	Val. Ref.: 48,68	Valor Unit.: 17,99		Total Item: 3.418,10	
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 686	Lance: 20,49	Total: 3.893,10	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: ACP		
Descrição: CAPA ENCARDENAÇÃO A4 TRANSP.CRISTAL PCT C/ 50FOLHAS					
Quantidade: 190	Val. Ref.: 48,68	Valor Unit.: 20,49		Total Item: 3.893,10	
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 990	Lance: 9,00	Total: 603,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: WIRE	Modelo: WIRE		
Descrição: CLIPS Nº0, GALVANIZADO, POLIDO, C/500 G					
Quantidade: 67	Val. Ref.: 31,8933	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 603,00	
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 257	Lance: 9,00	Total: 2.313,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: WIRE	Modelo: WIRE		
Descrição: CLIPS Nº4 GALVANIZADO AÇO COM 500 G					

MUNICIPIO DE CEZARINA
CEZARINA-GO

Quantidade: 257	Val. Ref.: 36,93	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 2.313,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 676 Lance: 8,94	Total: 1.233,72
Item: 1	Unidade: UN	Marca: WIRE	Modelo: WIRE
Descrição: CLIPS Nº6 GALVANIZADO AÇO COM 500 G			
Quantidade: 138	Val. Ref.: 36,93	Valor Unit.: 8,94	Total Item: 1.233,72
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 045 Lance: 8,89	Total: 1.182,37
Item: 1	Unidade: UN	Marca: WIRE	Modelo: WIRE
Descrição: CLIPS Nº8 GALVANIZADO AÇO COM 500 G			
Quantidade: 133	Val. Ref.: 36,93	Valor Unit.: 8,89	Total Item: 1.182,37
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 9,00	Total: 1.062,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: WIRE	Modelo: WIRE
Descrição: CLIPS Nº10 GALVANIZADO POLIDO COM 500 G			
Quantidade: 118	Val. Ref.: 36,93	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 1.062,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 998 Lance: 3,77	Total: 1.123,46
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: COLA BRANCA LIQUIDA 225 G			
Quantidade: 298	Val. Ref.: 26,86	Valor Unit.: 3,77	Total Item: 1.123,46
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 856 Lance: 8,27	Total: 9.345,10
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: COLA BRANCA PARA PAPEL E OUTROS, ALTA RESISTENCIA AO DESCOLAMENTO E EMBALAGEM COM 1 LT			
Quantidade: 1.130	Val. Ref.: 35,25	Valor Unit.: 8,27	Total Item: 9.345,10
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 627 Lance: 7,36	Total: 1.545,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: COLA COM GLITER CX C/6 CORES 25 G			
Quantidade: 210	Val. Ref.: 31,8933	Valor Unit.: 7,36	Total Item: 1.545,60
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 404 Lance: 16,39	Total: 13.767,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RENDICOLLA	Modelo: RENDICOLLA
Descrição: COLA QUENTE FINA 7MM TRANSPARENTE PCT DE 500 GR			
Quantidade: 840	Val. Ref.: 41,9667	Valor Unit.: 16,39	Total Item: 13.767,60
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 016 Lance: 1,74	Total: 278,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO 18 ML			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 6,1533	Valor Unit.: 1,74	Total Item: 278,40
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 407 Lance: 19,99	Total: 2.618,69
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: Corretivo liquido a base de água 18ml cx c/12und			

MUNICIPIO DE CEZARINA
CEZARINA-GO

Quantidade: 131	Val. Ref.: 73,86	Valor Unit.: 19,99	Total Item: 2.618,69
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 341 Lance: 0,33	Total: 2.448,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: ENVELOPE BRANCO TAMANHO A4			
Quantidade: 7.420	Val. Ref.: 1,0433	Valor Unit.: 0,33	Total Item: 2.448,60
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 912 Lance: 0,11	Total: 781,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORONI	Modelo: FORONI
Descrição: ENVELOPE BRANCO OFICIO 11,4CMX22CM			
Quantidade: 7.100	Val. Ref.: 0,3333	Valor Unit.: 0,11	Total Item: 781,00
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 257 Lance: 12,49	Total: 1.686,15
Item: 1	Unidade: PC	Marca: EJR	Modelo: EJR
Descrição: ESPIRAL 7MM PARA ENCADERNAÇÃO COM 100 UNID			
Quantidade: 135	Val. Ref.: 33,5733	Valor Unit.: 12,49	Total Item: 1.686,15
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 425 Lance: 1,03	Total: 793,10
Item: 1	Unidade: UN	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: FITA ADESIVA DE 12MMX30M TRANSPARENTE			
Quantidade: 770	Val. Ref.: 6,7133	Valor Unit.: 1,03	Total Item: 793,10
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 952 Lance: 1,59	Total: 1.224,30
Item: 1	Unidade: UN	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: FITA ADESIVA DE 12MMX50M TRANSPARENTE			
Quantidade: 770	Val. Ref.: 6,7133	Valor Unit.: 1,59	Total Item: 1.224,30
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 220 Lance: 10,79	Total: 3.560,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALLTAPE	Modelo: ALLTAPE
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 24CMX50MT 5 UND			
Quantidade: 330	Val. Ref.: 55,3967	Valor Unit.: 10,79	Total Item: 3.560,70
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 054 Lance: 2,59	Total: 1.269,10
Item: 1	Unidade: UN	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: Fita adesiva transparente (polipropileno) 45mmx45m			
Quantidade: 490	Val. Ref.: 10,49	Valor Unit.: 2,59	Total Item: 1.269,10
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 192 Lance: 9,99	Total: 7.092,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTICOR	Modelo: PLASTICOR
Descrição: FITA DEMARCAÇÃO DE AREA 70MMX200MT ZEBRADA AMARELO/PRETO			
Quantidade: 710	Val. Ref.: 21,82	Valor Unit.: 9,99	Total Item: 7.092,90
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 317 Lance: 1,89	Total: 349,65
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NZ	Modelo: NZ
Descrição: FITILHOS 5 MM, CORES DIVERSAS, COM 50 MTS A UNIDADE			
Quantidade: 185	Val. Ref.: 4,70	Valor Unit.: 1,89	Total Item: 349,65

**MUNICIPIO DE CEZARINA
CEZARINA-GO**

LOTE 122	Quant.: 1	Num: 220	Lance: 2,69	Total: 336,25
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA	
Descrição: GIZ DE CERA 12 CORES - 15X10X2CM				
Quantidade: 125	Val. Ref.: 10,0733	Valor Unit.: 2,69	Total Item: 336,25	
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 761	Lance: 8,40	Total: 798,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DELTA	Modelo: DELTA	
Descrição: GIZ PARA QUADRO NEGRO CX.C/100 - BRANCO				
Quantidade: 95	Val. Ref.: 40,29	Valor Unit.: 8,40	Total Item: 798,00	
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 384	Lance: 9,99	Total: 549,45
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DELTA	Modelo: DELTA	
Descrição: GIZ PARA QUADRO NEGRO CX.C/100 - COLORIDO				
Quantidade: 55	Val. Ref.: 67,1433	Valor Unit.: 9,99	Total Item: 549,45	
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 936	Lance: 2,94	Total: 1.481,76
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BAZZE	Modelo: BAZZE	
Descrição: GRAMPO 26/6 50 FOLHAS GALVANIZADO CX COM 5.000 UNID				
Quantidade: 504	Val. Ref.: 26,86	Valor Unit.: 2,94	Total Item: 1.481,76	
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 115	Lance: 9,40	Total: 1.128,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CHAPARRAU	Modelo: CHAPARRAU	
Descrição: GRAMPO TRILHO (80 MM ENTRE FUROS) EM AÇO, CX COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 50,3567	Valor Unit.: 9,40	Total Item: 1.128,00	
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 2,89	Total: 728,28
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BAZZE	Modelo: BAZZE	
Descrição: LAPIS DE COR GRANDE (TAM. APROX. 18CM), MACIO, CORES VIVAS, CX C/12 CORES E 12 UNID.				
Quantidade: 252	Val. Ref.: 13,43	Valor Unit.: 2,89	Total Item: 728,28	
LOTE 171	Quant.: 1	Num: 618	Lance: 0,89	Total: 356,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL	
Descrição: PAPEL CARMIM (DUPLA FACE) 48X66CM CORES DIVERSAS				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 3,6067	Valor Unit.: 0,89	Total Item: 356,00	
LOTE 172	Quant.: 1	Num: 632	Lance: 0,84	Total: 814,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX	
Descrição: PAPEL CARTOLINA 50X66 - DIVERSAS CORES				
Quantidade: 970	Val. Ref.: 2,9367	Valor Unit.: 0,84	Total Item: 814,80	
LOTE 174	Quant.: 1	Num: 881	Lance: 1,06	Total: 328,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: PAPEL CELOFANE COLORIDO TRANSPARENTE 80CMX80CM				
Quantidade: 310	Val. Ref.: 5,0333	Valor Unit.: 1,06	Total Item: 328,60	
LOTE 177	Quant.: 1	Num: 436	Lance: 1,12	Total: 257,60

MUNICIPIO DE CEZARINA
CEZARINA-GO

Item: 1	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: Papel Crepom 48cmx2m cores variadas			
Quantidade: 230	Val. Ref.: 6,7133	Valor Unit.: 1,12	Total Item: 257,60
LOTE 180	Quant.: 1	Num: 520 Lance: 0,26	Total: 70,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: PAPEL DE SEDA 49X59, CORES VARIADAS			
Quantidade: 270	Val. Ref.: 1,4433	Valor Unit.: 0,26	Total Item: 70,20
LOTE 184	Quant.: 1	Num: 581 Lance: 1,89	Total: 793,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: PAPEL LAMINADO 48CMX50CM - CORES DIVERSAS			
Quantidade: 420	Val. Ref.: 2,62	Valor Unit.: 1,89	Total Item: 793,80
LOTE 185	Quant.: 1	Num: 645 Lance: 3,73	Total: 746,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: PAPEL MICRO ONDULADO 50CM X 80CM - CORES DIVERSAS			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 10,0733	Valor Unit.: 3,73	Total Item: 746,00
LOTE 192	Quant.: 1	Num: 648 Lance: 2,08	Total: 5.012,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA ABA ELASTICO OFICIO EM PAPEL CARTÃO PLASTIFICADO TAMANHO (CXL) 335X235 MM			
Quantidade: 2.410	Val. Ref.: 16,7867	Valor Unit.: 2,08	Total Item: 5.012,80
LOTE 196	Quant.: 1	Num: 111 Lance: 2,69	Total: 9.011,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: PASTA CANELADA A4 - CORES VARIADAS			
Quantidade: 3.350	Val. Ref.: 8,3933	Valor Unit.: 2,69	Total Item: 9.011,50
LOTE 197	Quant.: 1	Num: 032 Lance: 12,29	Total: 3.932,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: PASTA CATALOGO, FORMATO OFICIO, COM 50 ENVELOPES PLASTICO C/VISOR 108			
Quantidade: 320	Val. Ref.: 26,86	Valor Unit.: 12,29	Total Item: 3.932,80
LOTE 199	Quant.: 1	Num: 656 Lance: 3,74	Total: 897,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST
Descrição: PASTA ESCOLAR, POLIONDA, LOMBO 20 MM, DIMENSÃO 250X55X335MM, COM ABA E ELASTICO PARA FECHAMENTO			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 17,6267	Valor Unit.: 3,74	Total Item: 897,60
LOTE 207	Quant.: 1	Num: 108 Lance: 13,50	Total: 11.272,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ISO	Modelo: ISO
Descrição: PLACA DE ISOPOR 50CMX100CMX50MM			
Quantidade: 835	Val. Ref.: 50,3567	Valor Unit.: 13,50	Total Item: 11.272,50
LOTE 208	Quant.: 1	Num: 738 Lance: 19,39	Total: 2.811,55

MUNICIPIO DE CEZARINA
CEZARINA-GO

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER
Descrição: PEN DRIVE 16 GB			
Quantidade: 145	Val. Ref.: 36,93	Valor Unit.: 19,39	Total Item: 2.811,55
LOTE 212	Quant.: 1	Num: 150 Lance: 299,90	Total: 27.590,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CAVIA	Modelo: CAVIA
Descrição: PERFURADOR 2 FUROS, FERRO FUNDIDO P/150 FOLHAS			
Quantidade: 92	Val. Ref.: 587,5133	Valor Unit.: 299,90	Total Item: 27.590,80
LOTE 232	Quant.: 1	Num: 601 Lance: 6,90	Total: 1.600,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DELLO	Modelo: DELLO
Descrição: PORTA CANETAS SIMPLES ACRILICO			
Quantidade: 232	Val. Ref.: 14,4367	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 1.600,80
LOTE 234	Quant.: 1	Num: 225 Lance: 6,28	Total: 1.758,40
Item: 1	Unidade: Pç	Marca: DELLO	Modelo: DELLO
Descrição: PORTA CLIPS DE ACRÍLICO			
Quantidade: 280	Val. Ref.: 13,43	Valor Unit.: 6,28	Total Item: 1.758,40
LOTE 243	Quant.: 1	Num: 027 Lance: 7,89	Total: 1.033,59
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAXCRIL	Modelo: MAXCRIL
Descrição: Regua Transparente 30cm pct com 10und			
Quantidade: 131	Val. Ref.: 22,3833	Valor Unit.: 7,89	Total Item: 1.033,59
LOTE 245	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 5,49	Total: 1.169,37
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOX	Modelo: NOX
Descrição: TESOURA EM AÇO INOXIDAVEL, MULTIUSO, 21CM E CABO EM TERMOPLASTICO DE ALTA RESISTENCIA			
Quantidade: 213	Val. Ref.: 11,19	Valor Unit.: 5,49	Total Item: 1.169,37
COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA		57.650.919/0001-48	62.337,94
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 494 Lance: 4,99	Total: 2.155,68
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Folia	Modelo:
Descrição: BALÃO NA COR LARANJA Nº 7 COM 50 UND			
Quantidade: 432	Val. Ref.: 9,23	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 2.155,68
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 217 Lance: 4,99	Total: 2.405,18
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Folia	Modelo:
Descrição: BALÃO NA COR ROSA Nº 7 COM 50 UND			
Quantidade: 482	Val. Ref.: 9,23	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 2.405,18
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 158 Lance: 4,98	Total: 2.400,36
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Folia	Modelo:
Descrição: BALÃO NA COR AZUL nº7 COM 50 UNID			
Quantidade: 482	Val. Ref.: 9,23	Valor Unit.: 4,98	Total Item: 2.400,36

**MUNICIPIO DE CEZARINA
CEZARINA-GO**

LOTE 16	Quant.: 1	Num: 953	Lance: 4,98	Total: 2.400,36
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Folia	Modelo:	
Descrição: BALÃO NA COR VERDE Nº 7 COM 50 UND				
Quantidade: 482	Val. Ref.: 9,23	Valor Unit.: 4,98	Total Item: 2.400,36	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 285	Lance: 4,98	Total: 1.404,36
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Folia	Modelo:	
Descrição: BALÃO NA COR VERMELHA Nº 7 COM 50 UND				
Quantidade: 282	Val. Ref.: 9,23	Valor Unit.: 4,98	Total Item: 1.404,36	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 918	Lance: 27,51	Total: 9.903,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Ridet	Modelo:	
Descrição: BLOCO ARTISTICO 235X325, 21 CORES, PCT C/42 FOLHAS				
Quantidade: 360	Val. Ref.: 62,11	Valor Unit.: 27,51	Total Item: 9.903,60	
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 419	Lance: 3,19	Total: 957,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Pira	Modelo:	
Descrição: COLA PARA ISOPOR, EMBALAGEM 90GR				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 16,7867	Valor Unit.: 3,19	Total Item: 957,00	
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 285	Lance: 11,99	Total: 2.637,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Redbor	Modelo:	
Descrição: ELÁSTICO LÁTEX Nº18 C/500 UNIDADES, CORES VARIADAS				
Quantidade: 220	Val. Ref.: 23,5033	Valor Unit.: 11,99	Total Item: 2.637,80	
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 636	Lance: 1,89	Total: 1.011,15
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Brw/Gatte	Modelo:	
Descrição: ESTILETE TRANSPARENTE LAMINA LARGA, 2,5X15 CM				
Quantidade: 535	Val. Ref.: 10,0733	Valor Unit.: 1,89	Total Item: 1.011,15	
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 038	Lance: 1,23	Total: 1.143,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Delfix	Modelo:	
Descrição: FITA ADESIVA COLORIDA PARA MARCAÇÃO 12 MM				
Quantidade: 930	Val. Ref.: 4,1967	Valor Unit.: 1,23	Total Item: 1.143,90	
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 679	Lance: 4,09	Total: 1.022,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Delfix	Modelo:	
Descrição: FITA DUPLA FACE PP 12MMX30M COM ADESIVO ACRILICO				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 11,19	Valor Unit.: 4,09	Total Item: 1.022,50	
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 839	Lance: 16,89	Total: 5.573,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Delfix	Modelo:	
Descrição: FITA DUPLA FACE 48MMX30M COM ADESIVO ACRILICO				
Quantidade: 330	Val. Ref.: 91,4833	Valor Unit.: 16,89	Total Item: 5.573,70	
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 338	Lance: 4,14	Total: 538,20

**MUNICIPIO DE CEZARINA
CEZARINA-GO**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Brw/Gatte	Modelo:
Descrição: GRAFITI 0,7 CX C/12 UNIDADES			
Quantidade: 130	Val. Ref.: 35,25	Valor Unit.: 4,14	Total Item: 538,20
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 782 Lance: 9,49	Total: 1.138,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Carbrink	Modelo:
Descrição: GRAMPO TRILHO PLASTICO 80MM P/200FLS 75GR 50 INID			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 58,7533	Valor Unit.: 9,49	Total Item: 1.138,80
LOTE 158	Quant.: 1	Num: 773 Lance: 7,14	Total: 571,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Talge/Inoven	Modelo:
Descrição: PALITO DE CHURRASCO LISO 25CM X 3MM PCT C/100 UNIDADES			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 20,1433	Valor Unit.: 7,14	Total Item: 571,20
LOTE 169	Quant.: 1	Num: 850 Lance: 1,89	Total: 1.228,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Vmp	Modelo:
Descrição: PAPEL CARTÃO 48X66 CM, CORES DIVERSAS - 2 FACES			
Quantidade: 650	Val. Ref.: 3,3567	Valor Unit.: 1,89	Total Item: 1.228,50
LOTE 170	Quant.: 1	Num: 071 Lance: 1,34	Total: 830,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Vmp	Modelo:
Descrição: PAPEL CARTÃO 48X66 CM, CORES DIVERSAS - 1 FACE - FOSCO			
Quantidade: 620	Val. Ref.: 3,3567	Valor Unit.: 1,34	Total Item: 830,80
LOTE 178	Quant.: 1	Num: 710 Lance: 1,17	Total: 222,30
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Vmp	Modelo:
Descrição: PAPEL DOBRADURA 50X60, CORES VARIADAS			
Quantidade: 190	Val. Ref.: 2,5167	Valor Unit.: 1,17	Total Item: 222,30
LOTE 204	Quant.: 1	Num: 672 Lance: 18,40	Total: 2.980,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Acp	Modelo:
Descrição: PASTAS CATÁLOGO C/100 ENV. OFICIO C/MISOR 108			
Quantidade: 162	Val. Ref.: 124,22	Valor Unit.: 18,40	Total Item: 2.980,80
LOTE 227	Quant.: 1	Num: 319 Lance: 6,08	Total: 1.155,20
Item: 1	Unidade: Pç	Marca: Condor/Cassia	Modelo:
Descrição: PINCEL PARA PINTURA REDONDO FILETE			
Quantidade: 190	Val. Ref.: 8,3933	Valor Unit.: 6,08	Total Item: 1.155,20
LOTE 237	Quant.: 1	Num: 348 Lance: 9,97	Total: 11.066,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Maxcrl/Facafacil	Modelo:
Descrição: PRANCHETA ACRILICA TAMANHO OFICIO, PRENDEDOR METALICO PCT 1 UNID			
Quantidade: 1.110	Val. Ref.: 31,8933	Valor Unit.: 9,97	Total Item: 11.066,70
LOTE 244	Quant.: 1	Num: 725 Lance: 18,00	Total: 1.458,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Carbrink	Modelo:

MUNICIPIO DE CEZARINA
CEZARINA-GO

Descrição: SUPORTE PARA DUREX

Quantidade: 81 Val. Ref.: 50,19 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 1.458,00

LOTE 247 Quant.: 1 Num: 114 Lance: 3,62 **Total: 687,80**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Gatte Modelo:

Descrição: TESOURA PEQUENA 13CM SEM PONTA AÇO - CX COM 30UNIDADES = COLORIDA

Quantidade: 190 Val. Ref.: 3,8467 **Valor Unit.: 3,62** Total Item: 687,80

LOTE 248 Quant.: 1 Num: 543 Lance: 11,99 **Total: 2.877,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Corfix Modelo:

Descrição: Tinta 3D dimensional relevo com glitter 35ml

Quantidade: 240 Val. Ref.: 29,3733 **Valor Unit.: 11,99** Total Item: 2.877,60

LOTE 250 Quant.: 1 Num: 220 Lance: 5,94 **Total: 712,80**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Pira Modelo:

Descrição: TINTA GUACHE 500 ML NA COR AMARELA

Quantidade: 120 Val. Ref.: 16,7867 **Valor Unit.: 5,94** Total Item: 712,80

LOTE 251 Quant.: 1 Num: 918 Lance: 5,34 **Total: 640,80**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Pira Modelo:

Descrição: TINTA GUACHE 500 ML NA COR AZUL

Quantidade: 120 Val. Ref.: 16,7867 **Valor Unit.: 5,34** Total Item: 640,80

LOTE 252 Quant.: 1 Num: 818 Lance: 5,29 **Total: 634,80**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Pira Modelo:

Descrição: TINTA GUACHE 500 ML NA COR BRANCA

Quantidade: 120 Val. Ref.: 16,7867 **Valor Unit.: 5,29** Total Item: 634,80

LOTE 253 Quant.: 1 Num: 488 Lance: 5,97 **Total: 716,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Pira Modelo:

Descrição: TINTA GUACHE 500 ML NA COR LARANJA

Quantidade: 120 Val. Ref.: 16,7867 **Valor Unit.: 5,97** Total Item: 716,40

LOTE 254 Quant.: 1 Num: 577 Lance: 5,88 **Total: 705,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Pira Modelo:

Descrição: TINTA GUACHE 500 ML NA COR MARROM

Quantidade: 120 Val. Ref.: 16,7867 **Valor Unit.: 5,88** Total Item: 705,60

LOTE 255 Quant.: 1 Num: 413 Lance: 5,88 **Total: 705,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Pira Modelo:

Descrição: TINTA GUACHE 500 ML NA COR PRETA

Quantidade: 120 Val. Ref.: 16,7867 **Valor Unit.: 5,88** Total Item: 705,60

LOTE 259 Quant.: 1 Num: 526 Lance: 4,29 **Total: 450,45**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Radex/Carbrink Modelo:

Descrição: TINTA PARA CARIMBO AZUL

MUNICIPIO DE CEZARINA
CEZARINA-GO

Quantidade: 105	Val. Ref.: 13,99	Valor Unit.: 4,29	Total Item: 450,45
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS		28.702.011/0001-32	8.653,70
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 055 Lance: 21,20	Total: 2.798,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SÃO JOÃO	Modelo: N.8 600G
Descrição: BARBANTE COLORIDO 8 FIOS - DIVERSAS CORES			
Quantidade: 132	Val. Ref.: 41,9667	Valor Unit.: 21,20	Total Item: 2.798,40
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 694 Lance: 3,26	Total: 1.646,30
Item: 1	Unidade: Pç	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO TIPO GARRA			
Quantidade: 505	Val. Ref.: 8,3933	Valor Unit.: 3,26	Total Item: 1.646,30
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 450 Lance: 2,60	Total: 728,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NAJAR	Modelo: N.1
Descrição: FITA CETIM Nº01, CORES DIVERSAS, COM 10 MTS A UNIDADE			
Quantidade: 280	Val. Ref.: 6,0433	Valor Unit.: 2,60	Total Item: 728,00
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 462 Lance: 9,70	Total: 2.425,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LYKE	Modelo: 12 CORES GLITER
Descrição: MASSA MODELADORA 180G 12 CORES, NÃO TOXICA - COM GLITTER.			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 30,2167	Valor Unit.: 9,70	Total Item: 2.425,00
LOTE 275	Quant.: 1	Num: 718 Lance: 9,60	Total: 1.056,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CND/TGR/L&L	Modelo: N.19
Descrição: PINCEL CERDAS NYLON Nº19CN 8/5#, PUNHO MADEIRA, PINTURA AQUARELA.			
Quantidade: 110	Val. Ref.: 13,43	Valor Unit.: 9,60	Total Item: 1.056,00
SUPPORT CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA		27.850.664/0001-04	1.061.016,10
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 719 Lance: 124,00	Total: 24.800,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: STYROFORM	Modelo: STYROFORM
Descrição: BOLA DE ISOPOR PARA ARTESANATO TAMANHO 30CM PCT COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 293,7567	Valor Unit.: 124,00	Total Item: 24.800,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 536 Lance: 25,00	Total: 2.625,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: COLORMAKE	Modelo: COLORMAKE
Descrição: BROCAL METALICO (GLITTER) CORES VARIADAS 500 GR			
Quantidade: 105	Val. Ref.: 57,0733	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 2.625,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 782 Lance: 8,10	Total: 2.470,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: CADERNO DE CALIGRAFIA ESPIRAL, CAPA DURA, COM 96 FOLHAS			
Quantidade: 305	Val. Ref.: 13,43	Valor Unit.: 8,10	Total Item: 2.470,50
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 238 Lance: 21,80	Total: 3.967,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOVACRIL	Modelo: NOVACRIL

MUNICIPIO DE CEZARINA
CEZARINA-GO

Descrição: CAIXA PARA CORRESPONDENCIA TRIPLA ACRILICA ARTICULADA CRISTAL, 18,7X7X26,5X51

Quantidade: 182 Val. Ref.: 95,68 **Valor Unit.: 21,80** Total Item: 3.967,60

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 374 Lance: 17,50 **Total: 19.460,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: JOCAR OFFICE Modelo: JOCAR OFFICE

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA TINTA PRETA DE ALTA QUALIDADE, COM CORPO HEXAGONAL, COM TAMPA E PONTA 0,7MM CX C/ 50 UNID

Quantidade: 1.112 Val. Ref.: 68,8233 **Valor Unit.: 17,50** Total Item: 19.460,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 966 Lance: 34,00 **Total: 1.394,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MULTILASER Modelo: MULTILASER

Descrição: CD GRAVAVEL PCT C/50 UNIDADES

Quantidade: 41 Val. Ref.: 67,1433 **Valor Unit.: 34,00** Total Item: 1.394,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 935 Lance: 49,00 **Total: 8.183,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TEKBOND Modelo: TEKBOND

Descrição: COLA ADESIVO INSTANTANEA, ARTESANATO Nº2, 20GR C/ 10 UNIDADES

Quantidade: 167 Val. Ref.: 127,5767 **Valor Unit.: 49,00** Total Item: 8.183,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 908 Lance: 215,00 **Total: 32.680,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TEKBOND Modelo: TEKBOND

Descrição: COLA ADESIVA INSTANTANIA 793 100G COM 10UND

Quantidade: 152 Val. Ref.: 468,3367 **Valor Unit.: 215,00** Total Item: 32.680,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 756 Lance: 16,50 **Total: 9.603,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LEOELEO Modelo: LEOELEO

Descrição: COLA BRANCA ESCOLAR 90G COM 12UND

Quantidade: 582 Val. Ref.: 77,2167 **Valor Unit.: 16,50** Total Item: 9.603,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 728 Lance: 6,15 **Total: 1.291,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LEOELEO Modelo: LEOELEO

Descrição: COLA COLORIDA, ATOXICA, EMBALAGEM COM 6 UNIDADES DE CORES DIFERENTES COM BICO APLICADOR, 23G

Quantidade: 210 Val. Ref.: 25,18 **Valor Unit.: 6,15** Total Item: 1.291,50

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 909 Lance: 18,20 **Total: 8.372,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LEOARTE Modelo: LEOARTE

Descrição: COLA EM BASTÃO 40 GR COM 10 UNIDADES

Quantidade: 460 Val. Ref.: 63,7867 **Valor Unit.: 18,20** Total Item: 8.372,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 534 Lance: 18,00 **Total: 4.140,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: AFIX Modelo: AFIX

Descrição: COLA INSTANTANEA MULTIUSO 100 G

Quantidade: 230 Val. Ref.: 47,00 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 4.140,00

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 818 Lance: 29,80 **Total: 2.145,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ACP Modelo: ACP

MUNICIPIO DE CEZARINA
CEZARINA-GO

Descrição: CRACHA DE PLASTICO TRANSPARENTE COM PRESILHA, FORMATO 100X70MM, PCT. C/50 UNID					
Quantidade: 72		Val. Ref.: 132,6133		Valor Unit.: 29,80	Total Item: 2.145,60
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 995	Lance: 26,00		Total: 144.092,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORONI		Modelo: FORONI	
Descrição: ENVELOPE OFICIO PARD0 24X34 CX C/100 UNIDADES					
Quantidade: 5.542		Val. Ref.: 67,1433		Valor Unit.: 26,00	Total Item: 144.092,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 434	Lance: 10,00		Total: 1.400,00
Item: 1	Unidade: PC	Marca: MARES		Modelo: MARES	
Descrição: ESPIRAL 9MM PARA ENCADERNAÇÃO COM 50 UNID					
Quantidade: 140		Val. Ref.: 20,9833		Valor Unit.: 10,00	Total Item: 1.400,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 534	Lance: 20,00		Total: 2.200,00
Item: 1	Unidade: PC	Marca: MARES		Modelo: MARES	
Descrição: ESPIRAL 12MM PARA ENCADERNAÇÃO COM 100 UNID					
Quantidade: 110		Val. Ref.: 50,3567		Valor Unit.: 20,00	Total Item: 2.200,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 864	Lance: 23,00		Total: 2.415,00
Item: 1	Unidade: PC	Marca: MARES		Modelo: MARES	
Descrição: ESPIRAL PRETO 14MM PARA ENCADERNAÇÃO COM 100 UNID					
Quantidade: 105		Val. Ref.: 47,00		Valor Unit.: 23,00	Total Item: 2.415,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 538	Lance: 28,50		Total: 2.850,00
Item: 1	Unidade: PC	Marca: MARES		Modelo: MARES	
Descrição: ESPIRAL PRETO 17MM PARA ENCADERNAÇÃO COM 100 UNID					
Quantidade: 100		Val. Ref.: 53,7167		Valor Unit.: 28,50	Total Item: 2.850,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 123	Lance: 28,00		Total: 2.520,00
Item: 1	Unidade: PC	Marca: MARES		Modelo: MARES	
Descrição: ESPIRAL PRETO 25MM PARA ENCADERNAÇÃO COM 48 UNID					
Quantidade: 90		Val. Ref.: 63,7867		Valor Unit.: 28,00	Total Item: 2.520,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 814	Lance: 15,70		Total: 12.732,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ADELBRAS		Modelo: ADELBRAS	
Descrição: FITA ADESIVA CREPE 24X50 PACOTE COM 5 UND					
Quantidade: 811		Val. Ref.: 65,4667		Valor Unit.: 15,70	Total Item: 12.732,70
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 338	Lance: 6,35		Total: 4.540,25
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ADELBRAS		Modelo: ADELBRAS	
Descrição: FITA ADESIVA CREPE 48MMX50M					
Quantidade: 715		Val. Ref.: 23,5033		Valor Unit.: 6,35	Total Item: 4.540,25
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 609	Lance: 3,40		Total: 2.074,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JOCAR OFFICE		Modelo: JOCAR OFFICE	
Descrição: FITA CORRETIVA 4MMX10MTS					

**MUNICIPIO DE CEZARINA
CEZARINA-GO**

Quantidade: 610	Val. Ref.: 6,2967	Valor Unit.: 3,40	Total Item: 2.074,00
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 678 Lance: 1,70	Total: 442,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: XBEING	Modelo: XBEING
Descrição: FITA METRICA 150 CM MATERIAL FLEXIVEL			
Quantidade: 260	Val. Ref.: 6,7133	Valor Unit.: 1,70	Total Item: 442,00
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 411 Lance: 8,50	Total: 850,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROGRESSO	Modelo: PROGRESSO
Descrição: FITA CETIM Nº10, CORES DIVERSAS, COM 10 MTS A UNIDADE			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 13,43	Valor Unit.: 8,50	Total Item: 850,00
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 594 Lance: 9,50	Total: 2.945,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FIDEPLA	Modelo: FIDEPLA
Descrição: FITA SECA DECORATIVA, DIVERSAS CORES 20MMX50MTS			
Quantidade: 310	Val. Ref.: 40,29	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 2.945,00
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 760 Lance: 1.940,00	Total: 32.980,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NAGANO	Modelo: NAGANO
Descrição: FRAGMENTADORA DE PAPEL, CAPACIDADE 25 FOLHAS (PICA EM TIRAS) COM CESTO DE 27 LITROS, 220 V			
Quantidade: 17	Val. Ref.: 3.357,2333	Valor Unit.: 1.940,00	Total Item: 32.980,00
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 995 Lance: 23,00	Total: 4.301,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: JOCAR OFFICE
Descrição: Grampeador metal 26/6 ate 50 folhas			
Quantidade: 187	Val. Ref.: 41,9667	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 4.301,00
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 717 Lance: 94,50	Total: 6.142,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: JOCAR OFFICE
Descrição: GRAMPEADOR GRANDE P/240 FOLHAS DE PAPEL 75GR/M², PROFISSIONAL, MESA			
Quantidade: 65	Val. Ref.: 268,58	Valor Unit.: 94,50	Total Item: 6.142,50
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 480 Lance: 13,90	Total: 4.378,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CIS	Modelo: CIS
Descrição: GRAMPEADOR METAL CIS C-40 STAPPOWER P/25f. 26/6			
Quantidade: 315	Val. Ref.: 94,0033	Valor Unit.: 13,90	Total Item: 4.378,50
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 320 Lance: 18,00	Total: 3.096,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: JOCAR OFFICE
Descrição: GRAMPO 106/6 GALVANIZADO CX COM 5.000 UNID			
Quantidade: 172	Val. Ref.: 50,3567	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 3.096,00
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 793 Lance: 16,69	Total: 2.703,78
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: JOCAR OFFICE
Descrição: GRAMPO 26/10 GALVANIZADO CX COM 5.000 UNID			

**MUNICIPIO DE CEZARINA
CEZARINA-GO**

Quantidade: 162	Val. Ref.: 16,7867	Valor Unit.: 16,69	Total Item: 2.703,78
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 561 Lance: 16,00	Total: 2.352,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: JOCAR OFFICE
Descrição: GRAMPO 23/8 GALVANIZADO CX COM 5.000 UNID			
Quantidade: 147	Val. Ref.: 33,5733	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 2.352,00
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 731 Lance: 20,00	Total: 2.640,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: JOCAR OFFICE
Descrição: GRAMPO PRATEADO PARA GRAMPEADOR, TAM 23/13 CX COM 5.000 UNID			
Quantidade: 132	Val. Ref.: 58,7533	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 2.640,00
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 569 Lance: 133,00	Total: 6.251,00
Item: 1	Unidade: Pç	Marca: PYTHON FLY	Modelo: PYTHON FLY
Descrição: GUILHOTINA PARA PAPEL A4 COM CAPACIDADE DE CORTE PARA ATÉ 12 FOLHAS			
Quantidade: 47	Val. Ref.: 401,19	Valor Unit.: 133,00	Total Item: 6.251,00
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 901 Lance: 3,70	Total: 895,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEOELEO	Modelo: LEOELEO
Descrição: LAPIS DE COR RESINA, GRANDE, TRIANGULAR, PONTA 3,2MM, CORES VIVAS, CX C/12 CORES E 12 UNID			
Quantidade: 242	Val. Ref.: 8,3933	Valor Unit.: 3,70	Total Item: 895,40
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 941 Lance: 5,80	Total: 1.432,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEOELEO	Modelo: LEOELEO
Descrição: LAPIS DE COR GRANDE (TAM. APROX. 18CM), MACIO, CORES VIVAS, CX C/24 CORES E 24 UNID.			
Quantidade: 247	Val. Ref.: 28,5367	Valor Unit.: 5,80	Total Item: 1.432,60
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 387 Lance: 68,00	Total: 8.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: COLORMAKE	Modelo: COLORMAKE
Descrição: LAPIS DE PINTURA FACIAL ANTIALERGICO KIT COM 6 CORES			
Quantidade: 125	Val. Ref.: 83,93	Valor Unit.: 68,00	Total Item: 8.500,00
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 073 Lance: 116,00	Total: 9.280,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: COLORMAKE	Modelo: COLORMAKE
Descrição: LAPIS DE PINTURA FACIAL ANTIALERGICO KIT COM 12 CORES			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 167,86	Valor Unit.: 116,00	Total Item: 9.280,00
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 799 Lance: 12,50	Total: 750,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: EKILON	Modelo: EKILON
Descrição: LINHA DE NYLON 0,50X100 MTS			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 28,5367	Valor Unit.: 12,50	Total Item: 750,00
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 272 Lance: 17,30	Total: 19.030,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: LIVRO ATA 200 FOLHAS NUMERADAS 20X27,5 CM			

**MUNICIPIO DE CEZARINA
CEZARINA-GO**

Quantidade: 1.100		Val. Ref.: 47,00		Valor Unit.: 17,30		Total Item: 19.030,00
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 288	Lance: 16,40	Total: 3.640,80		
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TILIBRA		Modelo: TILIBRA		
Descrição: LIVRO REGISTRO DE PONTO COM 160 FOLHAS, 15,4X21,6 CM						
Quantidade: 222		Val. Ref.: 50,3567		Valor Unit.: 16,40		Total Item: 3.640,80
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 914	Lance: 45,00	Total: 2.295,00		
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NYBC		Modelo: NYBC		
Descrição: KIT ALICATE DE ARTESANATO 3 PEÇAS- CONTENDO: 1 ALICATE DE CORTE 10CM, 1 ALICATE DE BICO REDONDO 12CM, 1 ALICATE MEIA CANA 12 CM, CABO EMBORRACHADO						
Quantidade: 51		Val. Ref.: 62,11		Valor Unit.: 45,00		Total Item: 2.295,00
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 843	Lance: 1,75	Total: 752,50		
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JOCAR OFFICE		Modelo: JOCAR OFFICE		
Descrição: MARCADOR P/ QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL AZUL						
Quantidade: 430		Val. Ref.: 3,7767		Valor Unit.: 1,75		Total Item: 752,50
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 836	Lance: 1,85	Total: 795,50		
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JOCAR OFFICE		Modelo: JOCAR OFFICE		
Descrição: MARCADOR P/QUAD. BRAN. RECARREGÁVEL VERMELHA						
Quantidade: 430		Val. Ref.: 3,7767		Valor Unit.: 1,85		Total Item: 795,50
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 943	Lance: 1,85	Total: 795,50		
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JOCAR OFFICE		Modelo: JOCAR OFFICE		
Descrição: Marcador p/quadro branco recarregável preta						
Quantidade: 430		Val. Ref.: 3,7767		Valor Unit.: 1,85		Total Item: 795,50
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 655	Lance: 2,75	Total: 687,50		
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEOLEO		Modelo: LEOLEO		
Descrição: MASSA MODELADORA 180G 12 CORES, NÃO TOXICA.						
Quantidade: 250		Val. Ref.: 16,7867		Valor Unit.: 2,75		Total Item: 687,50
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 384	Lance: 32,00	Total: 896,00		
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEVOLPE		Modelo: LEVOLPE		
Descrição: MEDIDOR DE BALÃO EM MDF - Possui 8 medidas para balões, as medidas já são marcadas a laser ao lado de seus respectivos lugares. 3" / 3,5" / 4" / 4,5" / 7" / 8" / 9" / 10"						
Quantidade: 28		Val. Ref.: 41,9667		Valor Unit.: 32,00		Total Item: 896,00
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 408	Lance: 2,70	Total: 947,70		
Item: 1	Unidade: UN	Marca: WALEU		Modelo: WALEU		
Descrição: MOLHA DEDO 12G COM 12UND						
Quantidade: 351		Val. Ref.: 5,5967		Valor Unit.: 2,70		Total Item: 947,70
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 930	Lance: 7,40	Total: 1.258,00		
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRAZILPC		Modelo: BRAZILPC		
Descrição: MOUSE COM FIO						

MUNICIPIO DE CEZARINA
CEZARINA-GO

Quantidade: 170	Val. Ref.: 20,6433	Valor Unit.: 7,40	Total Item: 1.258,00
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 305 Lance: 17,00	Total: 2.924,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRAZILPC	Modelo: BRAZILPC
Descrição: MOUSE SEM FIO			
Quantidade: 172	Val. Ref.: 33,5733	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 2.924,00
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 293 Lance: 99,00	Total: 78.903,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX
Descrição: PAPEL SULFITE A4 5000 FOLHAS BRANCO			
Quantidade: 797	Val. Ref.: 335,7233	Valor Unit.: 99,00	Total Item: 78.903,00
LOTE 160	Quant.: 1	Num: 489 Lance: 116,00	Total: 35.148,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX
Descrição: PAPEL SULFITE OFÍCIO 2 5000 FOLHAS BRANCO			
Quantidade: 303	Val. Ref.: 444,8333	Valor Unit.: 116,00	Total Item: 35.148,00
LOTE 161	Quant.: 1	Num: 001 Lance: 54,00	Total: 4.320,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONTACT	Modelo: CONTACT
Descrição: PAPEL ADESIVO TRANSPARENTE/CRISTAL 45CMX25MT			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 117,5067	Valor Unit.: 54,00	Total Item: 4.320,00
LOTE 162	Quant.: 1	Num: 129 Lance: 13,50	Total: 904,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: PAPEL ALMAÇO COM PAUTA E MARGEM PCT C/100 FLHS			
Quantidade: 67	Val. Ref.: 50,3567	Valor Unit.: 13,50	Total Item: 904,50
LOTE 163	Quant.: 1	Num: 127 Lance: 99,50	Total: 10.547,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: USAPEL	Modelo: USAPEL
Descrição: PAPEL SULFITE A4 180/M² CX COR VERMELHO			
Quantidade: 106	Val. Ref.: 268,58	Valor Unit.: 99,50	Total Item: 10.547,00
LOTE 164	Quant.: 1	Num: 839 Lance: 14,50	Total: 1.160,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: USAPEL	Modelo: USAPEL
Descrição: Papel carmem A4 180g c/20Fls na cor amarela			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 26,86	Valor Unit.: 14,50	Total Item: 1.160,00
LOTE 165	Quant.: 1	Num: 273 Lance: 14,89	Total: 1.191,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: USAPEL	Modelo: USAPEL
Descrição: Papel carmem A4 180g c/20Fls na cor azul			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 26,86	Valor Unit.: 14,89	Total Item: 1.191,20
LOTE 166	Quant.: 1	Num: 762 Lance: 14,50	Total: 1.160,00
Item: 1	Unidade: PC	Marca: USAPEL	Modelo: USAPEL
Descrição: PAPEL CARMEM A4 180G C/20FLS NA COR MARROM			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 26,86	Valor Unit.: 14,50	Total Item: 1.160,00

**MUNICIPIO DE CEZARINA
CEZARINA-GO**

LOTE 168	Quant.: 1	Num: 636	Lance: 14,50	Total: 1.160,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: USAPEL	Modelo: USAPEL	
Descrição: Papel carmem A4 180g c/20FIs na cor vermelha				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 26,86	Valor Unit.: 14,50	Total Item: 1.160,00	
LOTE 173	Quant.: 1	Num: 025	Lance: 12,50	Total: 1.025,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: USAPEL	Modelo: USAPEL	
Descrição: PAPEL CASCA DE OVO, 180GR, A4, C/50 UNID BRANCO				
Quantidade: 82	Val. Ref.: 31,8933	Valor Unit.: 12,50	Total Item: 1.025,00	
LOTE 175	Quant.: 1	Num: 373	Lance: 43,00	Total: 5.805,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY	
Descrição: PAPEL PARDO 60 CM 6 MT LARGURA				
Quantidade: 135	Val. Ref.: 50,3567	Valor Unit.: 43,00	Total Item: 5.805,00	
LOTE 176	Quant.: 1	Num: 351	Lance: 61,00	Total: 7.930,00
Item: 1	Unidade: RO	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY	
Descrição: PAPEL KRAFT 80CMX150M (diversas cores)				
Quantidade: 130	Val. Ref.: 235,0033	Valor Unit.: 61,00	Total Item: 7.930,00	
LOTE 179	Quant.: 1	Num: 506	Lance: 68,00	Total: 2.448,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: PAPEL DE PRESENTE ESTAMPAS DIVERSAS ROLO C/ 100 METROS				
Quantidade: 36	Val. Ref.: 250,1133	Valor Unit.: 68,00	Total Item: 2.448,00	
LOTE 181	Quant.: 1	Num: 707	Lance: 13,90	Total: 2.905,10
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT	
Descrição: PAPEL FOTOGRAFICO A4 130 G COM 50 UNID				
Quantidade: 209	Val. Ref.: 31,8933	Valor Unit.: 13,90	Total Item: 2.905,10	
LOTE 182	Quant.: 1	Num: 801	Lance: 14,20	Total: 2.967,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT	
Descrição: PAPEL FOTOGRAFICO A4 150 G COM 50 UNID				
Quantidade: 209	Val. Ref.: 36,93	Valor Unit.: 14,20	Total Item: 2.967,80	
LOTE 183	Quant.: 1	Num: 635	Lance: 129,00	Total: 19.608,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: INK TATTOO	Modelo: INK TATTOO	
Descrição: PAPEL HECTOGRAFICO STENCIL A4 CX C/100				
Quantidade: 152	Val. Ref.: 211,5067	Valor Unit.: 129,00	Total Item: 19.608,00	
LOTE 186	Quant.: 1	Num: 012	Lance: 27,85	Total: 4.456,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX	
Descrição: PAPEL SULFITE A4 500 FOLHAS COLORIDAS - PCT 500 UNID				
Quantidade: 160	Val. Ref.: 67,1433	Valor Unit.: 27,85	Total Item: 4.456,00	
LOTE 187	Quant.: 1	Num: 260	Lance: 28,00	Total: 4.480,00

MUNICIPIO DE CEZARINA
CEZARINA-GO

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX
Descrição: PAPEL SULFITE A4 500 FOLHAS NA COR AMARELA			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 67,1433	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 4.480,00
LOTE 188	Quant.: 1	Num: 348 Lance: 28,00	Total: 4.480,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX
Descrição: PAPEL SULFITE A4 500 FOLHAS NA COR AZUL			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 67,1433	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 4.480,00
LOTE 189	Quant.: 1	Num: 206 Lance: 28,00	Total: 4.480,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX
Descrição: PAPEL SULFITE A4 500 FOLHAS NA COR ROSA			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 67,1433	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 4.480,00
LOTE 190	Quant.: 1	Num: 715 Lance: 13,00	Total: 4.550,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: USAPEL	Modelo: USAPEL
Descrição: PAPEL VERGE A4, 180G, COLORIDO, EMBALAGEM COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 50,3567	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 4.550,00
LOTE 193	Quant.: 1	Num: 608 Lance: 2,00	Total: 6.820,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: PASTA PLASTICA COM ELASTICO OFICIO 55MM - COLORIDA			
Quantidade: 3.410	Val. Ref.: 13,0933	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 6.820,00
LOTE 194	Quant.: 1	Num: 722 Lance: 78,00	Total: 125.190,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA AZ OFICIO 2 L ESTREITO TIGRADA COM 20UND			
Quantidade: 1.605	Val. Ref.: 276,97	Valor Unit.: 78,00	Total Item: 125.190,00
LOTE 195	Quant.: 1	Num: 940 Lance: 78,00	Total: 132.600,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA AZ OFICIO 2 L LARGO TIGRADA COM 20UND			
Quantidade: 1.700	Val. Ref.: 276,97	Valor Unit.: 78,00	Total Item: 132.600,00
LOTE 198	Quant.: 1	Num: 958 Lance: 3,35	Total: 7.504,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS
Descrição: PASTA ESCOLAR, POLIONDA, LOMBO 20 MM, DIMENSÃO 250X35X335MM, COM ABA E ELASTICO PARA FECHAMENTO			
Quantidade: 2.240	Val. Ref.: 17,6267	Valor Unit.: 3,35	Total Item: 7.504,00
LOTE 200	Quant.: 1	Num: 508 Lance: 1,70	Total: 3.808,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS
Descrição: PASTA OFICIO COM ABA E ELASTICO PARA FECHAMENTO, TAMANHO 1/2 OFICIO (MINI), DIMENSÃO 245X3X180MM CORES DIVERSAS			
Quantidade: 2.240	Val. Ref.: 5,8733	Valor Unit.: 1,70	Total Item: 3.808,00
LOTE 201	Quant.: 1	Num: 515 Lance: 3,85	Total: 1.078,00

MUNICIPIO DE CEZARINA
CEZARINA-GO

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: PASTA PLASTICA EM L TRANSPARENTE/ CRISTAL - PCT C/10			
Quantidade: 280	Val. Ref.: 25,18	Valor Unit.: 3,85	Total Item: 1.078,00
LOTE 202	Quant.: 1	Num: 650 Lance: 89,00	Total: 32.040,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOLDEN KRAFT	Modelo: GOLDEN KRAFT
Descrição: PASTA SUSPensa PARA ARQUIVO C/ 50 UNID			
Quantidade: 360	Val. Ref.: 218,2167	Valor Unit.: 89,00	Total Item: 32.040,00
LOTE 203	Quant.: 1	Num: 357 Lance: 1,68	Total: 739,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: PASTAS C/PRESILHAS ROMEU/JULIETA PAPELÃO			
Quantidade: 440	Val. Ref.: 6,7133	Valor Unit.: 1,68	Total Item: 739,20
LOTE 205	Quant.: 1	Num: 633 Lance: 1,80	Total: 162,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: PASTAS DE PLASTICO COM GRAMPO TRILHO (ROMEUE JULIETA) FORMATO 335MMX230MM CX COM 50 UNID			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 5,0333	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 162,00
LOTE 206	Quant.: 1	Num: 253 Lance: 3,85	Total: 1.289,75
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REI	Modelo: REI
Descrição: PLACA DE ISOPOR 30CM X100CMX10MM			
Quantidade: 335	Val. Ref.: 16,7867	Valor Unit.: 3,85	Total Item: 1.289,75
LOTE 209	Quant.: 1	Num: 011 Lance: 28,00	Total: 11.984,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER
Descrição: PEN DRIVE 64 GB DE MEMÓRIA			
Quantidade: 428	Val. Ref.: 50,3567	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 11.984,00
LOTE 210	Quant.: 1	Num: 057 Lance: 97,00	Total: 17.654,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CAVIA	Modelo: CAVIA
Descrição: PERFURADOR 2 FUROS FERRO FUNDIDO P/60 FOLHAS			
Quantidade: 182	Val. Ref.: 167,86	Valor Unit.: 97,00	Total Item: 17.654,00
LOTE 211	Quant.: 1	Num: 223 Lance: 38,00	Total: 3.914,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: JOCAR OFFICE
Descrição: PERFURADOR METAL 2 FUROS P/40 FOLHAS			
Quantidade: 103	Val. Ref.: 78,8967	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 3.914,00
LOTE 215	Quant.: 1	Num: 780 Lance: 1,98	Total: 554,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: JOCAR OFFICE
Descrição: PINCEL ATOMICO RECARREGAVEL, ESCRITA GROSSA, NAS CORES VERDE			
Quantidade: 280	Val. Ref.: 8,3933	Valor Unit.: 1,98	Total Item: 554,40
LOTE 216	Quant.: 1	Num: 199 Lance: 1,89	Total: 529,20

MUNICIPIO DE CEZARINA
CEZARINA-GO

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: JOCAR OFFICE
Descrição: PINCEL ATOMICO RECARREGAVEL, ESCRITA GROSSA, NAS CORES VERMELHO			
Quantidade: 280	Val. Ref.: 8,3933	Valor Unit.: 1,89	Total Item: 529,20
LOTE 218	Quant.: 1	Num: 643 Lance: 0,80	Total: 152,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEOELEO	Modelo: LEOELEO
Descrição: PINCEL PARA PINTURA CHATO Nº 2			
Quantidade: 190	Val. Ref.: 4,18	Valor Unit.: 0,80	Total Item: 152,00
LOTE 230	Quant.: 1	Num: 116 Lance: 149,00	Total: 26.820,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARES	Modelo: MARES
Descrição: PLÁSTICO POLAZEAL P/PLASTIFICAÇÃO C/100UND TAMANHO A3			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 260,1833	Valor Unit.: 149,00	Total Item: 26.820,00
LOTE 231	Quant.: 1	Num: 405 Lance: 53,00	Total: 9.540,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARES	Modelo: MARES
Descrição: PLÁSTICO POLAZEAL P/PLASTIFICAÇÃO C/100UND TAMANHO A4			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 117,5067	Valor Unit.: 53,00	Total Item: 9.540,00
LOTE 242	Quant.: 1	Num: 909 Lance: 7,95	Total: 246,45
Item: 1	Unidade: Pç	Marca: SOUZA	Modelo: SOUZA
Descrição: RÉGUA EM MADEIRA TAMANHO 1 MT			
Quantidade: 31	Val. Ref.: 33,15	Valor Unit.: 7,95	Total Item: 246,45
LOTE 246	Quant.: 1	Num: 770 Lance: 16,41	Total: 2.904,57
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEOELEO	Modelo: LEOELEO
Descrição: TESOURA PARA PICOTAR PAPEL 22,5 CM			
Quantidade: 177	Val. Ref.: 16,5067	Valor Unit.: 16,41	Total Item: 2.904,57
LOTE 256	Quant.: 1	Num: 554 Lance: 5,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA GUACHE 500 ML NA COR VERMELHA			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 16,7867	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 600,00
LOTE 257	Quant.: 1	Num: 221 Lance: 7,25	Total: 1.450,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GIOTTO	Modelo: GIOTTO
Descrição: TINTA GUACHE VIDRO DE 15ML, CORES DIVERSAS CX C/12 CORES			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 20,9833	Valor Unit.: 7,25	Total Item: 1.450,00
LOTE 258	Quant.: 1	Num: 513 Lance: 6,20	Total: 713,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: TINTA PARA CARIMBO AUTOMATICO 40 ML			
Quantidade: 115	Val. Ref.: 13,99	Valor Unit.: 6,20	Total Item: 713,00
LOTE 260	Quant.: 1	Num: 947 Lance: 4,00	Total: 420,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RADEX	Modelo: RADEX

MUNICIPIO DE CEZARINA
CEZARINA-GO

Descrição: TINTA PARA CARIMBO PRETA

Quantidade: 105 Val. Ref.: 13,99 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 420,00

LOTE 261 Quant.: 1 Num: 170 Lance: 16,90 **Total: 2.535,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ACRILEX Modelo: ACRILEX

Descrição: TINTA PARA TECIDO 250 ML CORES DIVERSAS

Quantidade: 150 Val. Ref.: 33,5733 **Valor Unit.: 16,90** Total Item: 2.535,00

LOTE 262 Quant.: 1 Num: 226 Lance: 14,30 **Total: 3.861,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ETANIZ Modelo: ETANIZ

Descrição: TINTA SPRAY PARA ARTESANATO EMBALAGEM COM 150ML - CORES DIVERSAS

Quantidade: 270 Val. Ref.: 26,86 **Valor Unit.: 14,30** Total Item: 3.861,00

LOTE 263 Quant.: 1 Num: 984 Lance: 56,00 **Total: 5.320,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SANTA FE Modelo: SANTA FE

Descrição: TNT NA COR AMARELA 1,4X50CM

Quantidade: 95 Val. Ref.: 125,8967 **Valor Unit.: 56,00** Total Item: 5.320,00

LOTE 264 Quant.: 1 Num: 894 Lance: 56,90 **Total: 5.974,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SANTA FE Modelo: SANTA FE

Descrição: TNT NA COR AZUL ROYAL 1,4X50CM

Quantidade: 105 Val. Ref.: 125,8967 **Valor Unit.: 56,90** Total Item: 5.974,50

LOTE 265 Quant.: 1 Num: 651 Lance: 56,00 **Total: 5.040,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SANTA FE Modelo: SANTA FE

Descrição: TNT NA COR MARROM 1,4X50CM

Quantidade: 90 Val. Ref.: 125,8967 **Valor Unit.: 56,00** Total Item: 5.040,00

LOTE 266 Quant.: 1 Num: 474 Lance: 56,90 **Total: 5.519,30**

Item: 1 Unidade: RO Marca: SANTA FE Modelo: SANTA FE

Descrição: TNT NA COR VERDE 1,4X50CM

Quantidade: 97 Val. Ref.: 125,8967 **Valor Unit.: 56,90** Total Item: 5.519,30

LOTE 267 Quant.: 1 Num: 112 Lance: 58,00 **Total: 5.510,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SANTA FE Modelo: SANTA FE

Descrição: TNT NA COR VERMELHA 1,4X50CM

Quantidade: 95 Val. Ref.: 125,8967 **Valor Unit.: 58,00** Total Item: 5.510,00

LOTE 268 Quant.: 1 Num: 186 Lance: 249,00 **Total: 2.490,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FILIPAPER Modelo: FILIPAPER

Descrição: Transparência para retroprojctor, A4, embalagem com 400 folhas

Quantidade: 10 Val. Ref.: 335,7233 **Valor Unit.: 249,00** Total Item: 2.490,00

LOTE 269 Quant.: 1 Num: 369 Lance: 8,29 **Total: 580,30**

Item: 1 Unidade: PC Marca: RUPP Modelo: RUPP

Descrição: CARTELA MEIA PEROLA AUTOCOLANTE 10 MM - DIVERSAS CORES - pct com 10 unidades

MUNICIPIO DE CEZARINA
CEZARINA-GO

Quantidade: 70	Val. Ref.: 8,3933	Valor Unit.: 8,29	Total Item: 580,30
LOTE 270	Quant.: 1	Num: 723 Lance: 9,97	Total: 697,90
Item: 1	Unidade: PC	Marca: RUPP	Modelo: RUPP
Descrição: CARTELA MEIA PEROLA AUTOCOLANTE 6MM - DIVERSAS CORES - pct com 10 unidades			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 10,0733	Valor Unit.: 9,97	Total Item: 697,90
LOTE 271	Quant.: 1	Num: 753 Lance: 32,40	Total: 648,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TOK	Modelo: TOK
Descrição: CONTA DE PEROLAS PARA ARTESANATO C/ 500 UNIDADES - CORES DIVERSAS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 67,1433	Valor Unit.: 32,40	Total Item: 648,00
LOTE 272	Quant.: 1	Num: 802 Lance: 9,90	Total: 396,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PINGUIN	Modelo: PINGUIN
Descrição: LINHA PARA CROCHE/TRICO 460 METROS PARA ARTESANATO - CORES VARIADAS			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 11,75	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 396,00
LOTE 273	Quant.: 1	Num: 794 Lance: 15,50	Total: 1.395,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RUSSO ART	Modelo: RUSSO ART
Descrição: ARGOLAS EM ACRILICO TRANSPARENTE, TAMANHOS DE 30 CM - PACOTES COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 16,7867	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 1.395,00
LOTE 274	Quant.: 1	Num: 394 Lance: 22,90	Total: 2.519,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA PARA TECIDO - KIT C/6 CORES - SOLUVEL EM AGUA - FRASCO COM 37ML			
Quantidade: 110	Val. Ref.: 30,2167	Valor Unit.: 22,90	Total Item: 2.519,00
LOTE 276	Quant.: 1	Num: 593 Lance: 4,80	Total: 528,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEOARTE	Modelo: LEOARTE
Descrição: PINCEL CERDAS NYLON Nº18CN 8#, PUNHO MADEIRA, PINTURA AQUARELA.			
Quantidade: 110	Val. Ref.: 13,43	Valor Unit.: 4,80	Total Item: 528,00
LOTE 277	Quant.: 1	Num: 623 Lance: 8,80	Total: 968,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEOARTE	Modelo: LEOARTE
Descrição: PINCEL CERDAS NYLON Nº17CN 6#, PUNHO MADEIRA, PINTURA AQUARELA.			
Quantidade: 110	Val. Ref.: 13,43	Valor Unit.: 8,80	Total Item: 968,00
LOTE 278	Quant.: 1	Num: 281 Lance: 8,90	Total: 979,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEOARTE	Modelo: LEOARTE
Descrição: PINCEL CERDAS NYLON Nº17CN 4#, PUNHO MADEIRA, PINTURA AQUARELA.			
Quantidade: 110	Val. Ref.: 13,43	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 979,00
LOTE 279	Quant.: 1	Num: 350 Lance: 4,80	Total: 528,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEOARTE	Modelo: LEOARTE
Descrição: PINCEL CERDAS NYLON Nº17,5CN 5#, PUNHO MADEIRA, PINTURA AQUARELA.			
Quantidade: 110	Val. Ref.: 13,43	Valor Unit.: 4,80	Total Item: 528,00

**MUNICIPIO DE CEZARINA
CEZARINA-GO**

LOTE 280	Quant.: 1	Num: 861	Lance: 8,95	Total: 984,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEOARTE	Modelo: LEOARTE	
Descrição: PINCEL CERDAS NYLON Nº16,5CN 2#, PUNHO MADEIRA, PINTURA AQUARELA.				
Quantidade: 110	Val. Ref.: 13,43	Valor Unit.: 8,95	Total Item: 984,50	
LOTE 281	Quant.: 1	Num: 352	Lance: 8,80	Total: 704,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEOARTE	Modelo: LEOARTE	
Descrição: PINCEL CERDAS NYLON Nº17CN 3#, PUNHO MADEIRA, PINTURA AQUARELA.				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 13,43	Valor Unit.: 8,80	Total Item: 704,00	
LOTE 282	Quant.: 1	Num: 547	Lance: 8,90	Total: 712,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEOARTE	Modelo: LEOARTE	
Descrição: PINCEL CERDAS NYLON Nº17CN 2#, PUNHO MADEIRA, PINTURA AQUARELA.				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 13,43	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 712,00	
LOTE 283	Quant.: 1	Num: 359	Lance: 4,30	Total: 344,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEOARTE	Modelo: LEOARTE	
Descrição: PINCEL CERDAS NYLON Nº16CN 2/0#, PUNHO MADEIRA, PINTURA AQUARELA.				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 13,43	Valor Unit.: 4,30	Total Item: 344,00	
LOTE 284	Quant.: 1	Num: 621	Lance: 8,90	Total: 712,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEOARTE	Modelo: LEOARTE	
Descrição: PINCEL CERDAS NYLON Nº16,5 CN1#, PUNHO MADEIRA, PINTURA AQUARELA.				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 13,43	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 712,00	
LOTE 285	Quant.: 1	Num: 351	Lance: 19,90	Total: 995,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HERCHR	Modelo: HERCHR	
Descrição: CORDA DE CÂNHAMO PARA EMBRULHAR PRESENTE, ROLO COM 10 METROS				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 33,5733	Valor Unit.: 19,90	Total Item: 995,00	
LOTE 286	Quant.: 1	Num: 102	Lance: 67,04	Total: 1.676,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BEMFIXA	Modelo: BEMFIXA	
Descrição: CORDA DE NYLON TRANÇADA SUPER RESISTENTE, COM 10 METROS CADA ROLO - CORES DIVERSAS				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 67,1433	Valor Unit.: 67,04	Total Item: 1.676,00	
LOTE 287	Quant.: 1	Num: 779	Lance: 57,00	Total: 1.140,00
Item: 1	Unidade: RO	Marca: SANTA FE	Modelo: SANTA FE	
Descrição: TNT NA COR ROSA 1,4X50CM				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 125,8967	Valor Unit.: 57,00	Total Item: 1.140,00	
57.355.410 MAXWEIDE SILVA DE ASSIS		57.355.410/0001-72		13.815,60
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 161	Lance: 9,89	Total: 7.516,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Bestfer	Modelo: Fita Adesiva 45Mmx 45M Bestfer	
Descrição: FITA ADESIVA COLORIDA PARA MARCAÇÃO 45 MM				

**MUNICIPIO DE CEZARINA
CEZARINA-GO**

Quantidade: 760		Val. Ref.: 20,9833		Valor Unit.: 9,89		Total Item: 7.516,40
LOTE 235	Quant.: 1	Num: 972	Lance: 2,54	Total: 6.299,20		
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BAZZE			Modelo: BLOCO ADESIVO BAZZE 76X76MM 100FOLHAS AMARELO	
Descrição: POSTITE 76MMX76MM						
Quantidade: 2.480		Val. Ref.: 11,6633		Valor Unit.: 2,54		Total Item: 6.299,20
LASER FIX LTDA				43.610.928/0001-09		2.211,75
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 501	Lance: 3,19	Total: 717,75		
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NAJAR			Modelo: NAJAR	
Descrição: FITA CETIM Nº02, CORES DIVERSAS, COM 10 MTS A UNIDADE						
Quantidade: 225		Val. Ref.: 6,2067		Valor Unit.: 3,19		Total Item: 717,75
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 747	Lance: 4,43	Total: 775,25		
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NAJAR			Modelo: NAJAR	
Descrição: FITA CETIM Nº03, CORES DIVERSAS, COM 10 MTS A UNIDADE						
Quantidade: 175		Val. Ref.: 7,3867		Valor Unit.: 4,43		Total Item: 775,25
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 123	Lance: 5,75	Total: 718,75		
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NAJAR			Modelo: NAJAR	
Descrição: FITA CETIM Nº05, CORES DIVERSAS, COM 10 MTS A UNIDADE						
Quantidade: 125		Val. Ref.: 10,0733		Valor Unit.: 5,75		Total Item: 718,75
A S CAETANO LTDA				14.484.069/0001-42		1.244,40
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 981	Lance: 2,04	Total: 1.244,40		
Item: 1	Unidade: UN	Marca: leo leo			Modelo: lapis c borracha	
Descrição: lapis borracha						
Quantidade: 610		Val. Ref.: 9,23		Valor Unit.: 2,04		Total Item: 1.244,40
DARLU INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA				40.223.106/0001-79		4.244,40
LOTE 238	Quant.: 1	Num: 350	Lance: 3,93	Total: 4.244,40		
Item: 1	Unidade: Pç	Marca: DLH			Modelo: DLH	
Descrição: PRANCHETA MDF A4 COM PRENDEDOR PLÁSTICO						
Quantidade: 1.080		Val. Ref.: 10,0733		Valor Unit.: 3,93		Total Item: 4.244,40
F J C ALVES				57.080.860/0001-08		3.168,00
LOTE 239	Quant.: 1	Num: 385	Lance: 144,00	Total: 3.168,00		
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GFX			Modelo: GFX	
Descrição: QUADRO BRANCO MOLDURA ALUMINIO 150X120CM COM ACESSORIOS PAARA FIXAÇÃO EM PAREDE						
Quantidade: 22		Val. Ref.: 537,1567		Valor Unit.: 144,00		Total Item: 3.168,00

**MUNICIPIO DE CEZARINA
CEZARINA-GO**

PREGOEIRO: OLDECI VIEIRA FRANCO JUNIOR

AGENTE DE CONTRATAÇÃO OLDECI VIEIRA FRANCO JUNIOR

EQUIPE DE APOIO JESSIELLY DIAS DOS SANTOS

EQUIPE DE APOIO FERNANDA MARIA DA SILVA DE OLIVEIRA